
　　　　　　　　各　　位　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和7年　３月

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　⾧与町ﾊﾞﾄﾞﾐﾝﾄﾝ協会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会⾧　:　中西良介

　第44回会⾧杯チーム対抗バドミントン大会の開催についてのご案内

　　　　　　春暖の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申しあげます。

　　　　　かねてより、当協会の運営に対しましては多大のご協力を賜り、感謝しております。

　　　　　つきましては、本年度も次のとおり会⾧杯大会を開催致しますので、お誘い合わせのうえご参加

　　　　　下さいますようご案内申し上げます。

　　　　　　　　
　１．　主　　　催　　:　⾧与町バドミントン協会

　２．　後　　　援　　:　⾧与町教育委員会　⾧与町スポーツ協会(スポーツ協会指定大会)

　３．　主　　　管　　:　⾧与町バドミントン協会

　４．　協　　　賛　　:　ゆりの温泉　（℡　０９５－８５６－２６１７）
　　　　　　　　　　　　　:　テニスショップオレンジ　(℡:０９５-８８７-２６１４)

　５．　日　　　時　　:　令和7年　4月27日(日)午前　９時15分開催　（体育館は　9時開館）
         ※駐車場が開場していない場合は他の場所にて待機お願いします。

　６．　場　　　所　　:　⾧与町民体育館　　電話　８８７－２７８１

　７．　種　　　目　　:　一般男子団体戦　（複３/チーム）　Ａ．Ｂ．Ｃ．Ｄ　クラス別にチーム編成
                       　     一般女子団体戦　（複３/チーム）　Ａ．Ｂ．Ｃ．Ｄ　クラス別にチーム編成

　　　　※各チーム4名以上8名以内とする
　　　　　　重複で試合に出る場合、3試合目はペアを替えて試合をおこなう
　　　　　　6名以上の参加者がいるチームは重複出場できません
       ※男子チームに１名のみ女子の参加を認めます。その際、女子は必ず試合に
　　　　　出場することを原則とします。

　８．　参加資格　　:　次のいずれかに該当すること
　　　　　　　　　　　　　　１）　⾧与町民又は⾧与町内の職場に勤務
　　　　　　　　　　　　　　２）　⾧与町のクラブで練習をしている
　　　　　　　　　　　　　　３）　チーム編成は自治会、職場、クラブ等とする
　　　　　　　　　　　　　　４）　高校生は協会が認めた者の参加可(中学生は参加不可)
　　　　　　　　　　　　　　５）　協会が参加を認めた一般チーム

　９．　参　加　費　 :　1チーム　７,０００円　　(高校生も同額です)

　　　　　　　　　　　　　　申込期日までに下記に振り込んで下さい
　　　　　　※振込人名は必ず参加チーム名でお願いします

　　　　　　　　　　　　　  振込み先　・　十八親和銀行　⾧与支店　普通　　２５６３３９
　　　　　　　　　　　　　　宛先　　　　・　⾧与町バドミントン協会　　     
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※　優勝チーム及び準優勝チームに賞あり



１０．　申込方法　　:　添付の申込書に所要事項を明記の上、期日までに郵送もしくはメールで申込むこと
　　　　　　　　　　　　　　１）チームとしての出場ランクを記入のこと
　　　　　　　　　　　　　　２）個人のランクを自己申告のこと、但し協会のチェックにより変更することもある
　　　　　　　　　　　 　 　３）申込みは必ずフルネーム及びふりがなを記入して下さい　　　　　　　　　　　　　　   

１1．申込期日  :令和７年　４月21日（月曜日）必着のこと

１２．申込先　　 :〒851-2126　⾧与町吉無田郷 ２０１１-９　リバーサイドオガワ403号

　　　　　　　　　    　　⾧与町ﾊﾞﾄﾞﾐﾝﾄﾝ協会　横山　優子　℡090-5084-4536

　　　　　　　　　ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ　:nagayotown_bad45@yahoo.co.jp 横山あて

13.　競技方法　　　　１)令和７年度(公財)日本バドミントン協会競技規則および本大会運営規定による
　　　　　　　　　　　　　２）組み合わせは主管に一任させていただきます。
　　　　　　　　　　　　　３）原則として組み合わせ会議の後の参加費返金はおこないません。

１４．　傷害の処理 :　競技中傷害が発生した場合、責任は一切負いません
　　　　　　参加者は必ず各自でスポーツ安全の障害保険に加入して参加ください。

  ※仕事中などで電話に出られない場合もあります。
ショートメールに伝言をお願いします。


